Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociagdw i Kanalizacji
w Piekarach Slaskich sp. z o.o0.

Piekary Slaskie, 25.08.2021 r.

PN/5/EZ/DP/2021
Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziatem w postepowaniu

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamodwienia procedowanego w trybie konkurencyjnym nie
objetego regulacjami ustawy Prawo zamdwien publicznych pn.:
Swmdczeme ustug wynajmu i serwisu odziezy roboczej i ochronnej dla pracownikow
Mle]sklego Przedsiebiorstwa Wodociggow i Kanallzac_u w Piekarach Slaskich Sp. z 0.0. przez
okres 36 miesiecy”.

Miejskie ~ Przedsiebiorstwo  Wodociggow i  Kanalizacji w  Piekarach Slaskich
Sp. z 0.0., dalej zwane Zamawiajacym informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety zapytania
od Wykonawcdw.

Ponizej przesytamy tres¢ zapytan (pisownia oryginalna) bez ujawniania zrodta wraz z udzielong
odpowiedzig Zamawiajacego:

Pytanie nr 6:
,Czy faktura wystawiana za ustuge wynajmu odziezy miataby by¢ z mozliwoscig odpiséw na PFRON czy

bez?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zapisy IWZS nie obejmujg ulgi na PFRON.

Pytanie nr 7:

Czy w postepowaniu jest tabela dot. kosztu miesiecznego wynajmu szafek czy samemu trzeba sporzadzic
taka tabele?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu nie przewidziano takich tabeli. Koszt wynajmu szafek na czystg
odziez i brudnikow nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty.

Pytanie nr 8:
,Gdzie powinnismy wpisac ceny za wynajem szafek ?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze ceny za wynajem szafek nalezy uwzglednic w t3acznej cenie oferty,
przedstawionej w Formularzu ofertowym, stanowigcym zatgcznik nr 1 do PN/5/EZ/DP/2021.

Pytanie nr 9:
,Czy jest mozliwos¢ wydtuzenia terminu sktadania ofert ??”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze nie ma mozliwosci wydtuzenia terminu sktadania ofert.

Z powazaniem

Rozdzielnik:
1. Platforma zakupowa
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